Tempus Open - Linn Lidstrom

Linn Lidstrom

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Frisim (25) Personbasta: 02:27.19 AQUA-poang: 422 Datum: 2019-02-23 Tavling:

Umestanket 2019

Tid

03:14.39

03:12.42

03:08.57

03:06.55

03:05.12

02:55.40

02:42.32

02:38.09

02:37.18

02:37.12

02:36.30

02:35.71

02:30.27

02:29.73

02:27.19

AQUA
187
192
202
209
214
251
317
340
350
346
356
356
396
401

422

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-10-03

2015-09-05

2015-12-05

2016-01-24

2016-02-27

2016-12-03

2017-02-25

2019-09-21

2017-12-09

2022-10-15

2018-01-27

2018-10-06

2019-01-26

2021-12-17

2019-02-23

Tavling

Umeracet 2015

Harnosim

Oviksracet 2015
Repayopen

Umestanket 2016
Jubileumstavling
UMESTANKET 2017

KM UmeasSimsallskap 2019
Oviksracet 2017
Pendelsimmet 2022

UGP 2 2017-2018, Sollefted
NM 2018 och Vagspelet
Repay Open

NM-Para NM, Open 2021

Umestanket 2019


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=301823
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301823&amp;event=15&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301823&amp;event=15&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301823&amp;event=15&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=301823&amp;event=15&amp;Result_sort=result_date

